
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2025 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 246

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

EDITAL Nº 14, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL - PARA O CARGO

Q17 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA: TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF),

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS (NÃO RECONHECIDOS NA PRIMEIRA ETAPA)

PARA A COMISSÃO PRESENCIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS INDÍGENAS PARA A COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital nº 01/2025 de Abertura de

Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, em 15 de abril de 2025, resolve:

1. RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA: TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) PARA O CARGO

Q17 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - ESPECIALIDADE AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

1.1 INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, o Resultado Definitivo da Prova

Prática: Teste de Aptidão Física (TAF) para o cargo Q17 - Técnico Judiciário - Área Administrativa -

Especialidade Agente da Polícia Judicial, poderá ser consultado no site da Fundação Carlos Chagas

(www.concursosfcc.com.br).

1.2 INFORMAR que as respostas de todos os recursos serão levadas ao conhecimento dos

candidatos inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação Carlos Chagas

(www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático e ficarão disponíveis pelo prazo de 7

(sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2. COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (NEGROS): PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE DE FOTOS DO

CARGO Q17 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

2.1 INFORMAR que a análise das fotos (primeira etapa) ocorreu para 150 (cento e cinquenta)

candidatos(as) mais bem classificados(as), no cargo Q17 - Técnico Judiciário - Área Administrativa - Agente

da Polícia Judicial.

3. COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (NEGROS): SEGUNDA ETAPA - PRESENCIAL PARA O

CARGO Q17 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

3.1 DIVULGAR a relação de candidatos autodeclarados negros (pretos e pardos) com a

declaração confirmada na Primeira Etapa (análise de fotos), conforme Anexo I.

3.2 CONVOCAR os(as) candidatos(as) autodeclarados(as) Negros(as) pretos(as) e pardos(as) que

não tiveram a sua autodeclaração confirmada pelas características fenotípicas ou pela ausência do

documento de identificação, na Primeira Etapa (análise de fotos), para comparecerem perante a Comissão

Presencial de Heteroidentificação, em observância ao item 2.1 deste Edital e aos itens 6.2 e 6.9 e

respectivos subitens do Capítulo 6 do Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições, conforme lista que será

disponibilizada no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) a partir desta data.

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 1/6



3.3 Os demais candidatos constantes da lista específica de candidatos(as) negros(as) (pretos(as)

e pardos(as), aprovados(as) no Concurso Público, que não figurarem na presente convocação, serão

convocados(as) oportunamente para comparecerem perante a Comissão de Heteroidentificação (primeira

e segunda etapas), caso haja necessidade de nomeação de outros(as) candidatos(as) nesta condição, em

cumprimento ao disposto na legislação vigente que trata da reserva de vagas para candidatos(as)

negros(as) (pretos(as) e pardo).

3.4 As entrevistas dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) negros(as) (pretos(as) e pardos(as)

serão realizadas no dia 11/01/2026, na cidade de São Paulo/SP, no Fórum Trabalhista Ruy Barbosa,

Avenida Marquês de São Vicente, 235 - Auditório - 1º subsolo - Barra Funda nos horários indicados no site

da Fundação Carlos Chagas e por meio do Cartão Informativo, a ser enviado aos(as) candidatos(as) por e-

mail.

3.5 O(a) candidato(a) deverá apresentar documento original de identidade, conforme

estabelecido no item 9.8 do Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições.

3.6 Somente serão realizadas as entrevistas daqueles que comparecerem de acordo com o

"horário de apresentação".

3.6.1 O(a) candidato(a) convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será

considerado ausente.

3.7 Somente serão realizadas entrevistas no dia, horário e local preestabelecidos neste Edital.

Não será permitida a entrada de acompanhantes.

3.8 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a

ausência do(a) candidato(a).

3.8.1 O não comparecimento à entrevista implicará a perda do direito às vagas reservadas

aos(as) candidatos(as) negros(as) (pretos(as) e pardos(as)).

3.9 Os(as) candidatos(as) habilitados(as) autodeclarados(as) negros(as) (pretos(as) e pardos(as)

serão convocados(as) perante a Comissão Presencial de Heteroidentificação indicada pela Fundação

Carlos Chagas, com a anuência do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

3.10 A condição de candidato autodeclarado como sendo pessoa negra (pretos(as) e pardos(as),

será confirmada quando assim reconhecido pela maioria dos membros integrantes da Comissão, levando

em consideração, em seu parecer, os critérios de fenotipia, principalmente a identificação de um conjunto

de características fenotípicas que tornem possível presumir a identificação externa da pessoa como negra

(pretos(as) e pardos(as), não sendo suficiente apenas a existência de ascendentes negros.

3.11 Os(as) candidatos(as) que não forem reconhecidos(as) pela Comissão como negros(as)

(pretos(as) e pardos(as) - em razão de não terem sido verificadas características fenotípicas que,

isoladamente ou em conjunto, permitam tal enquadramento, cuja autodeclaração não se revestirá de má-

fé - ou os que não comparecerem para a verificação na data, horário e local indicados no site da Fundação

Carlos Chagas permanecerão apenas na lista de classificação da ampla concorrência caso obtenha

pontuação/classificação necessária forma dos Capítulos 10, 11 e 12 do Edital nº 01/2025 e/ou, se for o

caso, na lista específica de candidatos(as) com deficiência.

3.11.1 O(A) candidato(a) será eliminado(a) do certame, caso não tenha obtido a

pontuação/classificação indicada nos Capítulos 10, 11, 12 e 13 do Edital nº 01/2025, e se não constar na

lista específica de candidatos(as) com deficiência.

3.12 O Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região e a Fundação Carlos Chagas eximem-se das

despesas com viagens e estadia dos(as) candidatos(as) convocados(as) para a Comissão Presencial de

Heteroidentificação.

3.13 O(a) candidato(a) convocado(a) para a Comissão Presencial de Heteroidentificação deverá

observar todas as instruções contidas no Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições e alterações

posteriores, e neste Edital.

4. COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO: CANDIDATOS INDÍGENAS PARA O CARGO S19 -

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - AGENTE DA POLÍCIA JUDICIAL

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 2/6



4.1 CONVOCAR os(as) candidatos(as) autodeclarados(as) Indígenas, para comparecerem perante

a Comissão de Heteroidentificação para a confirmação da sua autodeclaração, em observância ao item 7.7

do Capítulo 7 do Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições, conforme lista que será disponibilizada no

site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) a partir desta data.

4.2 As entrevistas dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) indígenas serão realizadas no dia

11/01/2026, na cidade de São Paulo/SP, no Fórum Trabalhista Ruy Barbosa, Avenida Marquês de São

Vicente, 235 - Auditório - 1º subsolo - Barra Funda nos horários indicados no site da Fundação Carlos

Chagas e por meio do Cartão Informativo, a ser enviado aos(as) candidatos(as) por e-mail.

4.3 O(a) candidato(a) deverá apresentar documento original de identidade, conforme

estabelecido no item 9.8 do Edital nº 01/2025 de Abertura de Inscrições.

4.4 Somente serão realizadas as entrevistas daqueles que comparecerem de acordo com o

"horário de apresentação".

4.4.1 O(a) candidato(a) convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será

considerado ausente.

4.5 Somente serão realizadas entrevistas no dia, horário e local preestabelecidos neste Edital.

Não será permitida a entrada de acompanhantes.

4.6 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a

ausência do(a) candidato(a).

4.6.1 O não comparecimento à entrevista implicará a perda do direito às vagas reservadas

aos(as) candidatos(as) indígenas.

4.7 Os(as) candidatos(as) habilitados(as) autodeclarados(as) indígenas serão convocados(as)

perante a Comissão de Heteroidentificação indicada pela Fundação Carlos Chagas, com a anuência do

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

4.8 A comissão levará em consideração, em seu parecer, entre outros parâmetros para a

identificação étnica, o pertencimento etnoterritorial calcado em memória histórica ou linguística ou, ainda,

em reconhecimento do povo indígena, do qual integra.

4.8.1 Além da autodeclaração, o(a) candidato(a) deverá entregar cópia da declaração de

pertencimento ao respectivo povo indígena.

4.8.2 A declaração de pertencimento a comunidade indígena deverá ser assinada por, pelo

menos, 3 (três) integrantes indígenas da respectiva etnia.

4.8.3 Fica ciente o(a) candidato(a) que a documentação comprobatória apresentada à Comissão

de Heteroidentificação no dia da entrevista presencial ficará retida; desta forma, o(a) candidato(a) deverá

apresentar os documentos originais e as respectivas cópias da referida documentação.

4.9 Será considerado indígena o(a) candidato(a) que assim for reconhecido pela maioria dos

membros da Comissão de Heteroidentificação.

4.10 Os(as) candidatos(as) que não forem reconhecidos(as) pela Comissão como indígenas, cuja

autodeclaração não se revestirá de má-fé, ou os(as) que não comparecerem para a verificação na data,

horário e local indicados no site da Fundação Carlos Chagas, continuarão participando do concurso em

relação às vagas destinadas à ampla concorrência desde que tenham obtido a pontuação/classificação

necessária na forma dos Capítulos 10, 11, 12 e 13 do Edital nº 01/2025 e/ou, se for o caso, na lista

específica de candidatos(as) com deficiência.

4.10.1 Será eliminado do concurso o(a) candidato(a) que não possua pontuação/classificação

para figurar na listagem de ampla concorrência e/ou, se for o caso, na lista específica de candidatos(as)

com deficiência.

4.11 A entrevista da Comissão quanto ao enquadramento, ou não, do(a) candidato(a) na condição

de pessoa indígena terá validade apenas para este concurso.

4.12 O Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região e a Fundação Carlos Chagas eximem-se das

despesas com viagens e estadia dos(as) candidatos(as) convocados(as) para a Comissão Presencial de

Heteroidentificação.

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 3/6



4.13 O(a) candidato(a) convocado para a Comissão Presencial de Heteroidentificação deverá

observar todas as instruções contidas no Edital de Abertura de Inscrições e alterações posteriores, e neste

Edital.

VALDIR FLORINDO

ANEXO I

RESULTADO DOS CANDIDATOS QUE OBTIVERAM A AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA PELA

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (1ª Etapa - FOTO)

CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: Q17 - TÉC JUD - ÁREA ADM - ESP AG DA POLÍCIA JUDICIAL

Número, Nome

44105d, Airton Serafim/ 40723j, Alberto Naum Costa Bastos/ 71028d, Alberto Santana Barros/

20335k, Alexandro dos Reis Santos/ 13673g, Allan Mayker Custodio dos Santos/ 9197c, Amanda Moreira

Bastos Souto/ 28928a, Ana Lidia de Lima Barbosa/ 71091k, Andre Oliveira Moraes/ 27692d, Antonio

Ferreira Brandao/ 10927h, Artur Silva de Araujo/ 32761k, Barbara Goncalves Milagres/ 31883i, Bianca

Cristina Ribeiro Morgado/ 71282g, Carlos Augusto Pereira de Jesus/ 70927k, Carlos Eduardo Pereira

Gomes/ 28873b, Carlos Henrique Pereira Pinto/ 19725h, Cleber Nunes de Almeida/ 28419b, Cleber

Vinicius Canassa/ 70552e, Danilo Rodrigo Carvalho/ 70829k, Diego Rafael da Silva Fonseca/ 40737j,

Diego Ribeiro da Silva/ 60092b, Domenico Carvalho de Moura/ 41627h, Edenilson de Magalhaes Santos/

10943f, Edgeogton Rodrigues de Oliveira/ 70384j, Edilson Ramos Cavalcante/ 31888h, Edjonas Cordeiro

da Silva/ 19679e, Edson Cardoso da Silva/ 28967k, Elevanio Casio Sena Batista/ 31667c, Elvis de Oliveira

Cabral/ 60433b, Enerson Silva Backer/ 31889j, Eric Lima Moreira de Oliveira/ 72462c, Everton Moreno

Ribeiro/ 70989k, Everton Santos da Silva/ 13541a, Fabio de Jesus Barros Reis/ 13783c, Fabio Luiz da Silva

Alves/ 41279k, Felipe Firmiano Aleixo/ 28935i, Fernando Alves da Silva/ 70930k, Fernando Lopes Marim

Pereira/ 40504i, Flavio Reis Franco/ 11369e, Francisco Henrique Ferreira da Silva/ 70617g, Fredson Dias

Santos/ 31672g, Gabriel Afonso de Castro Silva/ 70454e, Gabriel Pimenta de Araujo Costa/ 71157d,

Geovani Batista Rosa/ 70563j, Giorge Rafael Brito do Nascimento/ 28968b, Gislaine Cristina Cantuaria

Alves/ 70726a, Gustavo de Souza Leite/ 13787k, Helio Andrade Santos/ 60231a, Helio Fernando dos

Santos Gomes/ 28908f, Herademir Delmiro Pereira Junior/ 71073i, Isabella Lopes de Oliveira Mello/

11156j, Italo Muniz de Souza/ 11468g, Itamar Santos da Silva/ 44168f, Jarbas de Lima Marinho/ 71016h,

Jefferson Silva Lima/ 71034j, Jorge Luis da Silva Batista/ 70794g, Jose Jaisio Gama de Morais/ 10958h,

Jose Lazaro Ferreira da Silva/ 70892g, Josinaldo Cavalcante da Silva Junior/ 19049e, Juliana Gomes

Miguel/ 19209a, Juliano Gomes de Souza/ 41292c, Leandro Alves Dias/ 60104e, Leandro de Souza

Barbosa/ 31905d, Leandro Martins dos Santos/ 31852i, Leandro Vieira Leao/ 70349h, Luca Rozas Rios

Lima/ 70949j, Lucas Azevedo de Mello/ 60105g, Lucas de Sousa Madureira/ 70412k, Lucas Lima de

Oliveira da Silva/ 70848d, Luiz Carlos Jose Vieira Junior/ 60393e, Luiz Guilherme de Oliveira Cabral/

71108b, Marcelo de Azevedo Santos/ 19310a, Marciel Wanderley Teixeira Aniceto/ 71042i, Marcos

Conceicao de Jesus/ 31861j, Marcos Roberto da Silva/ 71163j, Marcos Vinicius da Silva Cezario/ 70632c,

Matheus Adames Brito Silva/ 70959b, Maycon Caldas Rocha Melgaco/ 71165c, Ossian dos Santos Sousa/

11290c, Patricia Dias Alecrim de Almeida/ 31804i, Paulo Vinicius Santana da Silva/ 68724i, Pedro Navarro

Paoliello/ 31805k, Piero dos Santos Amadasi/ 28888d, Rafael da Silva Sousa/ 60459i, Rafael Geraldo

Rocha Barbosa/ 60395i, Rafael Martins de Almeida/ 70910e, Raiza Milene Borges Gomes/ 70587b,

Raquel Cristina Santos de Oliveira/ 68700f, Renato Jose Dias Pereira/ 28856b, Ricardo da Silva Marques

de Oliveira/ 72498b, Ricardo Magalhaes de Oliveira/ 28890b, Richard Cordeiro dos Santos/ 71365k, Rikel

da Silva Santos/ 70694c, Robson Cesar Pinheiro Chagas/ 19864k, Rodrigo Vitor Almeida dos Santos/

71201c, Ronaldo dos Reis/ 44188a, Rudiney Ribeiro Souza/ 71335b, Sandy Fernandes Araujo Lins/ 44101g,

Sebastiao Souza Freire dos Santos/ 40543h, Thaynan Rodrigues Vieira/ 40544j, Thiago Longman Pinto/

31754i, Tiago Moraes Melo/ 19328i, Valmor Mesquita de Oliveira/ 14435g, Vanessa do Carmo Mauricio/

70478h, Vicente Peixoto Ferraz/ 28894j, Victor Farias de Paula/ 28523h, Vinicius Lima da Silva/

106 Candidato(s) nesta opção

ANEXO II

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO DIVERSOS CARGOS

CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INDÍGENAS

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 4/6



Fórum Trabalista Ruy Barbosa

End. Avenida Marquês de São Vicente, 235

Auditório - 1º Subsolo - Barra Funda

São Paulo - SP

Data: 11/01/2026

Horário de Apresentação: 08h00 às 09h00

Início às: 08h30(Horário Local)

Número, Nome, Cargo/Área/Especialidade

70954c, Maik Soares Tavares de Melo, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

28852e, Matheus Nivaldo da Silva, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

2 Candidato(s) nesta opção

CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS (PRESENCIAL)

Fórum Trabalista Ruy Barbosa

End. Avenida Marquês de São Vicente, 235

Auditório - 1º Subsolo - Barra Funda

São Paulo - SP

Data: 11/01/2026

Horário de Apresentação: 09h15 às 10h15

Início às: 09h45 (Horário Local)

Número, Nome, Cargo/Área/Especialidade

70940c, Jessica Alves de Oliveira, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 70625f,

Josyana Araujo Bueno, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 41289c, Juliana da Silveira

Nunes, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 13567h, Pamela Moreira da Silva, Q17 - Téc

Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 19930i, Silvia Henrique Carvalho, Q17 - Téc Jud - Área Adm -

Esp Ag da Polícia Judicial/ 14364j, Talita Neves Rodrigues Costa, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da

Polícia Judicial/ 44136d, Tayna da Silva Vieira, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 14378j,

Aloisio Fabio Soares da Silva, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 9196a, Alvaro Manoel

da Silva Junior, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 19282k, Anderson Engler Pinto, Q17 -

Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

10 Candidato(s) nesta opção

Data: 11/01/2026

Horário de Apresentação: 13h30 às 14h30

Início às: 14h00 (Horário Local)

Número, Nome, Cargo/Área/Especialidade

72450g, Bezalel Garcia Nery, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 11447j,

Carlos Eduardo Frederico Pelegrino, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 19625d, Carlos

Henrique Maciel Alvarenga, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 19834b, Davi Jose

Sabino de Araujo, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 19581j, Deilton Cicero de Souza,

Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 71153g, Diego Bruno Bezerra da Silva, Q17 - Téc Jud -

Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 28878a, Diogo Santos Floriano da Silva, Q17 - Téc Jud - Área Adm -

Esp Ag da Polícia Judicial/ 70555k, Eder Farias de Souza, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia

Judicial/ 13990h, Elton Basso Damasceno, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 11144c,

Fabio da Silva Lima Junior, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 68712b, Fabio Martins

Ferreira, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 32774i, Fabio Ribeiro Evangelista, Q17 - Téc

Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 40746k, Felipe Santucci dos Santos, Q17 - Téc Jud - Área Adm

- Esp Ag da Polícia Judicial/ 70337a, Fernando Alves da Silva Roncalli, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 5/6



da Polícia Judicial/ 28901c, Gabriel da Silva Costa, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

71224d, Gil Freire Rodrigues, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 11371c, Gustavo Pereira

de Carvalho, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 31625i, Jaderson Henrique Zeferino de

Almeida, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

18 Candidato(s) nesta opção

Data: 11/01/2026

Horário de Apresentação: 15h00 às 16h00

Início às: 15h30 (Horário Local)

Número, Nome, Cargo/Área/Especialidade

70889g, Jose Airton Ferreira Pontes, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

70891e, Jose Odir do Amaral Junior, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 68716j, Joseff de

Lima Evaldt, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 70576h, Josueliton Goncalves Pereira,

Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 70894k, Leandro Lopes Mota, Q17 - Téc Jud - Área

Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 71107k, Luciano Rodrigues do Nascimento Junior, Q17 - Téc Jud - Área

Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 44127c, Luiz Henrique Ribeiro do Nascimento, Q17 - Téc Jud - Área Adm -

Esp Ag da Polícia Judicial/ 70798d, Marcos Yoshio Bastos Kague, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da

Polícia Judicial/ 40942k, Paulo Eduardo de Campos, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

72495g, Pedro Henrique Amaral Lima, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 71083a,

Renato Carvalho da Cruz, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 14433c, Rodolfo Luiz

Carneiro, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 11185f, Tulio Stephanini Soares Marques

Rolim, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 28951g, Vagner Alexandre da Silva, Q17 - Téc

Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/ 28924d, Victor Hugo Timo, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag

da Polícia Judicial/ 70866f, William Sergio Antunes de Campos, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da

Polícia Judicial/ 28866e, Willian Cardoso da Silva, Q17 - Téc Jud - Área Adm - Esp Ag da Polícia Judicial/

17 Candidato(s) nesta opção

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2025, 10:07 EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - EDITAL Nº 14, de 16 de dezembro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-14-de-16-de-dezembro-de-2025-676255455 6/6


